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Mitropolia e Shenjtë e Elbasanit, Shpatit dhe 
Librazhdit – kampi ditor veror

Me bekimin e Mitropolitit të Elbasanit, Shpatit dhe Librazhdit, u zhvillua me gëzim 
dhe falenderim ndaj Perëndisë kampi ditor veror në fshatin Shelcan duke vazhduar 
traditën disa vjecare te kampeve. Gjatë 5-ditëve folëm rreth temës së kampit : 
“Liturgjia Hyjnore” ku theksuam rëndësinë e pjesmarrjes sonë fizike dhe 
shpirtërore në jetën adhuruese të kishës. Aktivitetet zbavitëse, lojërat, puna e 
dorës nuk munguan në kamp dhe kishin një vend të rëndësishëm në programin 
tonë. Kampi u përmbyll me Liturgjinë Hyjnore të zhvilluar në Kishën e Shën Nikollës 
drejtuar nga prifti i zonës At Pali Qosja. Fëmijët kishin përgatitur dhe një koncert 
festiv për të kurorëzuar bekimin që na dha Perëndia për të kaluar këtë kohë të 
bekuar gjatë kampit. Falenderim i veçantë shkon edhe për drejtoreshën e shkollës 
9-vjecare Shelcan për gatishmërinë dhe bashkëpunimin e treguar.



Lavdi Perëndisë për të gjitha!

 















































Mitropolia e Shenjtë e Elbasanit, Shpatit dhe Librazhdit

https://www.facebook.com/mitropolia.elbasan/posts/2918701951717902

